

Butter-Weihnachtsgebäck, lose (Art.-Nr. 43631)

Butter-Weihnachtsgebäck, lose

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTERREINFETT (28%)(enthält, MILCH, mit, Farbstoff Beta-Carotin), Zucker, Speisesalz, Gewürze (0.5%), Backpulver(Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat, Calciumphosphat), WEIZENSTÄRKE)
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE